Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 січня 2022 16:45

Дата та час проведення електронного
аукціону:

31 січня 2022 15:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 240 200,00 грн. (двісті сорок тисяч двісті гривень 00
копійок). Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія. Умови надання
забезпечення тендерної пропозиції: вимоги та умови до забезпечення тендерної пропозиції
зазначаються відповідно до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського